RESOLUÇÃO 001/11

Rua Silva Jardim, 838 – José Mendes – Florianópolis/SC  88020-200

Fone: (48) 3225 7799  e-mail: conselhodeliberativo@icsc.com.br

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2011

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
IATE CLUBE DE SANTA CATARINA – VELEIROS DA ILHA

O Conselho Deliberativo do Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, reunido
nesta data, em sessão ordinária, no uso de suas atribuições estatuárias resolve:

Aprovar a admissão, no quadro social, dos seguintes candidatos:

Dilso Schuch
Dirceu Heitor Jendiroba Filho
Gabriel Urbano Rosa Ávila
Luiz Carlos Serafim
Marcelo Sottano Foloni

Pedro Medeiros de Santiago
Presidente do Conselho Deliberativo